
'-Ic 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

QIQUP vE °  

• Página 

k//Nld 

ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS 
ENVELOPES DE PRO POSTAS DE PREOS E HABILITAcAO 

PREGAO PRESENCIAL N. 9  2017.02.08.1 

OBJETO: CONTRATAcAO DE SERVIOS DE LocAcAo DE VEICULO DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR 
DA REDE PUBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME 
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. 

Aos 23 dias do més de Fevereiro do ano de dois mil e dezessete (2017), na cidade de Deputado Irapuan 

Pinheiro/CE, reuniu-se, a partir das 08hOOmin, na sede da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, 

situada a Avenida dos Trés Poderes, n° 75, a Pregoeira, Maria Joelma Moreira, nomeada pela Portaria n° 

012/2017, de 02 de Janeiro de 2017, juntamente corn sua Equipe de Apoio, cornposta pelos servidores, Jose 

Tiago de lima Moreira e Francisco Marcio Glebes Pinheiro, para que fossem recebidos os envelopes contendo 

Propostas de Precos e Documentacao de Habilitaçao referente ao Pregao Presencial n° 2017.02.08.1, para 

objeto supracitado. Pontualmente as 08hOOmin, a Senhora Pregoeira declarou aberto os trabalhos da presente 

Iicitaçao, nomeando o José Tiago de Lima Moreira para secretariar a reunião. Feito a charnada, foi constatado 

não haver, na sala de recepcao da Prefeitura e em nenhuma de suas dependOncias, licitantes presentes, a 

Senhora Pregoeira sugeriu sern que houvesse o registro da presenca de interessados em participar deste 

Pregão, a comissão declarou a Iicitaçao DESERTA. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Pregoeira 

determinou que fosse encerrada a presente sessão, do que para constar fora Iavrada esta ata, que vai 

assinada por mim, Jose TIago de Lima Moreira, que secretariei pela Pregoeira e demais membros da Equipe de 

Apoio. 

PREGOEIRA: 	MARIA JOELMA MOREIRA 

EQUIPE DE APOIO: 
JOSÉ TIAGO DE LIMA MORE IRAJb  
FRANCISCO MARCIO GLEBES PINHEIRO 	 eM) 4j  A6 '40 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075 - CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - 
E-mail: pmdipig.com.br  

unicef 
Edicao 2013 12016 


